
 

新型コロナウイルスによる住宅設備の納期遅延について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般の新型ウイルス感染拡大に伴い、各住設メーカー中国工場操業の再開の目途が立た

ず、一部製品の納期に遅れが出ております。（トイレ、エコキュート、その他建材） 

状況は刻々と変化しており、当社といたしましても状況の把握と情報収集に努めており、

ご依頼いただいた工事に影響がでないよう最善を尽くし対応いたしますが、やむを得ず工

期の延長や商品の変更をお願いすることも考えられます。 

メーカーから今後の予定が発表されましたら、個別の詳細な状況、対応方法や納期等を、

営業担当より改めてご案内させていただきます。 

お客様には多大なご心配をお掛けしてしまい大変心苦しく思いますが、何卒ご理解とご

協力をいただきますようお願い申し上げます。  

略式となり大変恐縮ですが、緊急な案件つきまずは書面にてご案内させていただきます。 

 

挽野建設株式会社 

代表取締役 挽野貴広 


